
 

 

 

 

 

 

 

Liturgický kalendář 

Středa popeleční středa- den přísného postu 

Neděle 1. postní  

Mše svaté v tomto týdnu 

Středa 16:30 za + kněze farnosti 

Čtvrtek 16:30 za + Vratislava Koutného, živou a + rodinu 

Neděle 10:00 za + Františka Filipce, manželku, živou a + rodinu 

Poděkování za dnešní sbírku Haléř svatého Petra na humanitární pomoc církve. 

Popeleční středa je dnem přísného postu. Každý věřící starší 14 let je tento den vázán postem od 

masa (do postu od masa se zapojují i děti), všichni od 18 do 60 let mají půst újmy (tzn. najíst se 

dosyta pouze jednou, jindy se najíst méně). K zahájení postní doby patří také účast na mši svaté na 

popeleční středu, při které se bude udělovat popelec.  

Využijte sv. smíření před každou mší svatou, i během Nikodémovy noci. 

Je možné si stáhnout aplikaci Průvodce postem do mobilního telefonu.  

Dnes na faře v Bučovicích film Apoštol Pavel v 17:00 . V 19:00 porada táborových vedoucích. 

V pátek 28.2. bude setkání biřmovanců v 19:15 na faře v Bučovicích. 

Postní duchovní obnovu v naší farnosti povede P. Jan Hanák z Bohdalic s názvem Poločasy. 

V sobotu 7.3. v 15:00 na faře v Bučovicích. Prosím o napečení buchet.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P. Tomáš Fránek Mob.: +420 777 210 010. Email: bucovice@dieceze.cz    www.farnostbucovice.cz 

7. neděle v mezidobí  

23. 2. 2020 

Tato mše sv. byla obětována za + Jaroslava Svobodu, živou a + rodinu 


